
お取引先 各位 

2019年6月吉日 

 

株式会社エス･ピーパック 

101-0062 東京都千代田区神田駿河台４－２－５ 

トライエッジ御茶ノ水 ５階 

TEL：０３－６８２３－６８６８ 

FAX：０３－５２８９－０３８８ 

 

Ｇ20大阪サミット期間中の出荷について 

 

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、6月28日・29日に開催されるＧ20大阪サミットに伴い、 

大規模な交通規制が予定されております。 

開催期間及びその前後は、運送会社による出荷規制や配達遅延が 

予想されますので、予めご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【出荷規制及び配達遅延が予想される期間】 

２０１９年６月２５日(火) ～ ７月３日(水) 

 

         ※上記期間前後も物量増加による遅延等が予想されますので、 

          納期に余裕をもってご発注頂けますようお願いいたします。 

          (関西エリア以外の地域も含む)  

 

 

大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

                                      

 

以上 

 

 


